
FURNIZARE MATERIALE SANITARE 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: SERVICIUL DE AMBULANTA JUDETEAN CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 30-10-2019 

Data aparitiei: 26-11-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1028039] 

Domenii 

Consumabile medicale (CPV: 33140000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - FURNIZARE MATERIALE SANITARE 

Atribuiri ale SERVICIUL DE AMBULANTA JUDETEAN CONSTANTA..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1028039] 

 

FURNIZARE MATERIALE SANITARE 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1050067 / 07-08-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

SERVICIUL DE AMBULANTA JUDETEAN CONSTANTA 



CIF: 7453157, Adresa: Strada: Bravilor nr. 1, , Constanta, Romania, 900270, Email: achizitii@ambulance-

ct.ro, Telefon: +40 241623913, Fax: +40 241623913, Persoana contact: LICA DOGEA, Punct(e) de 

contact: LICA DOGEA, In atentia: NICOLETA GULA, URL: http://ambulance-ct.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

FURNIZARE MATERIALE SANITARE 

 

Cod CPV: 

33140000-3 - Consumabile medicale (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

"Furnizare materiale sanitare 2019-2020" Achizi?ie publica pentru atribuirea unui acord cadru de 

furnizare materiale sanitare pe o perioada de 12 luni in conformitate cu prevederile caietului de sarcini. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 



 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

228 / 30-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Furnizare materiale sanitare loturile 6, 28 si 44 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

TZMO ROMANIA - CIF: RO 9693687, Adresa: Strada Sat Olteni, Nr. 3E, Ilfov, Clinceni, Romania, Email: 

andreea.sebov@tzmo.ro, Telefon: +40 213500880 

 

Numar / Data: 

227 / 30-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Furnizare materiale sanitare lotul 16 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 



NAFKA GRUP - CIF: RO16320869, Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 

office@nafka.ro, adrian.neacsu@nafka.ro, livia.neacsu@nafka.ro, mihaela.pandele@nafka.ro, 

cristina.dirjan@nafka.ro, Telefon: +40 0213197729/+40 0723460925 

 

Numar / Data: 

226 / 30-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Furnizare materiale sanitare loturile 14 si 15 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

MEDIST IMAGING & P.O.C. S.R.L. - CIF: RO 24205100, Adresa: Strada Urdareanu Ion, Nr. 34, Sector: 5, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: imaging@medist.ro, Telefon: +40 214107026 

 

Numar / Data: 

225 / 30-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Furnizare materiale sanitare lotul 29 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

MEDICAL GRUP - CIF: RO 17845905, Adresa: Strada Orastie, Nr. 10, Cluj, Cluj-Napoca, Romania, Email: 

dandutu@medicalgrup.ro; office@medicalgrup.ro, Telefon: +40 374468283 

 



Numar / Data: 

224 / 30-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Furnizare materiale sanitare loturile 3, 8, 9,10, 11, 12, 13, 18, 20 si 36 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

LUAN VISION - CIF: RO23801784, Adresa: Strada P-ta Bucuresti, nr.6, bl.6, sc.B, et.1, ap.25, Nr. 6, Bihor, 

Oradea, Romania, Email: lucian1979@gmail.com; licitatii@lvsmedica.ro, Telefon: +40 0726185886 

 

Numar / Data: 

223 / 30-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Furnizare materiale sanitare lotul 30 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

TMS - TOP MEDICAL SUPPLIER - CIF: RO 26950950, Adresa: Strada Splaiul Unirii , Nr. 86, Sector: 4, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@topmedicalsupplier.ro; 

daniela.negoita@topmedicalsupplier.ro, Telefon: +40 0213313333 

 

Numar / Data: 

222 / 30-10-2019 

 



Denumire Contract: 

Furnizare materiale sanitare lotul 7 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

PAUL HARTMANN - CIF: RO 3102390, Adresa: Strada Puccini Giaccomo, comp., Nr. 8A, Sector: 2, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: dl-ro-buc-tenders@hartmanncloud.onmicrosoft.com, Telefon: +40 

212049497 

 

Numar / Data: 

221 / 30-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Furnizare materiale sanitare loturile 1, 4, 17, 31, 32, 50 si 51 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

NOVITRADE - CIF: RO 15011423, Adresa: Strada Andrei Muresanu, Nr. 81, Constanta, Constanta, 

Romania, Email: office@novitrade.ro, Telefon: +40 241690033 / +40 241839933 

 

Numar / Data: 

220 / 30-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Furnizare materiale sanitare loturile 22, 25, 26, 35 si 49 

 



Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

DELTAMED - CIF: RO 9434372, Adresa: Strada FERMA 8, Nr. Hala 20-21, Cluj, Gilau, Romania, Email: 

seap@deltamed.ro, Telefon: +40 264371568 

 

Numar / Data: 

219 / 30-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Furnizare materiale sanitare loturile 2, 19, 23, 34, 43 si 52 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

CRIO - 2 S.R.L. - CIF: RO 4414293, Adresa: Strada Padurii, Nr. 6, Iasi, Iasi, Romania, Email: 

crio2_2005@yahoo.com, Telefon: +40 0232210959/ 0332800805/0232211689 

 

Numar / Data: 

218 / 30-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Furnizare materiale sanitare loturile 27, 39, 40, 41 si 45 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 



 

CO&CO Consumer 2002 S.R.L. - CIF: RO 14934994, Adresa: Strada Preciziei, Nr. 1, Sector: 6, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: denisa.visinica@gmail.com, Telefon: +40 213164455 

 

Numar / Data: 

217 / 30-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Furnizare materiale sanitare loturile 24, 33, 37, 42, 46 si 47 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

ALPHA NED 2000 EXIM - CIF: RO 13393416, Adresa: Strada Calea Grivitei, Nr. 188, Sector: 1, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: doru.andrei@xnet.ro, Telefon: +40 314255162 / +40 314255163 / +40 

372715678 

 

Data anulare: 19-08-2019 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 

 

Data anulare: 23-10-2019 

Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme 

 

Data anulare: 19-08-2019 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 

 

Data anulare: 19-08-2019 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 

 


